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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 02/11/2022 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 34017 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                       

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                              

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Παναγιώτα Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007396  

Fax.: 210 6630163  

E_mail:   pantonopoulou@spata-artemis.gr  
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της σύμβασης προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια σάκων 

απορριμμάτων έτους 2022» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 631 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια σάκων απορριμμάτων έτους 2022», 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αρ. 134/2022 μελέτη της Δ/νσης Καθαριότητας & 

ανακύκλωσης του Δήμου, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.:22REQ011445485/2022-10-19 (CPV:19640000-4 «Σάκοι και 

τσάντες αποβλήτων και απορριμμάτων από πολυαιθυλένιο») 

8. Το με αριθ. πρωτ. 32629/19-10-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 

37.195,29 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 20-6635.022 προϋπολογισμού έτους 2022,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών α) για την ύπαρξη πίστωσης ύψους 

37.195,29 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 20-6635.002 του προϋπολογισμού έτους 2022, β) τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 
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στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-632/32714/19-10-2022 

(ΑΔΑ:ΨΠΣΖΩ1Χ-09Λ) 

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

22REQ011454461 / 2022-10-20 

11. Τη με αριθ. 606/21-10-2022 απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 134/2022 

μελέτης της Δ/νσης Καθαριότητας & Ανακύκλωσης του Δήμου, για την προμήθεια με τίτλο 

«Προμήθεια σάκων απορριμμάτων έτους 2022», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 33165/24-10-2022 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, η οποία έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 22PROC011475054 / 2022-10-24, 

13. Tη με αριθ. πρωτ. 33479/26-10-2022 προσφορά του κ. ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 

Στράτου Φράγκου 205, Θέση Λυσέα, Ελευσίνα, Τ.Κ. 19200, ΑΦΜ 046771870, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, 

Τηλ. 2105548556, e_mail: info@zirapaper.gr, o οποίος προσέφερε το ποσό των είκοσι εννέα 

χιλιάδων εννιακοσίων  έξι  ευρώ  και είκοσι λεπτών  (29.906,20 €) πλέον ΦΠΑ, συνολικά τριάντα 

επτά χιλιάδων ογδόντα τριών ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών (37.083,69 €) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ 24%, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην ατομική επιχείρηση με την επωνυμία ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, Στράτου 

Φράγκου 205, Θέση Λυσέα, Ελευσίνα, Τ.Κ. 19200, ΑΦΜ 046771870, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τηλ. 

2105548556, e_mail: info@zirapaper.gr, έναντι του ποσού των είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων έξι ευρώ 

και είκοσι λεπτών (29.906,20 €) πλέον ΦΠΑ, συνολικά τριάντα επτά χιλιάδων ογδόντα τρία ευρώ και 

εξήντα εννέα λεπτών (37.083,69 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω: 

                                                                                   

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                                               

        

         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ                    

Α/Α 
Περιγραφή 

Αγαθού/ών 

Ποσότητα Τιμή 

μονάδος 

Εκτιμώμενη 

αξία 
Φ.Π.Α 

Συνολική 

δαπάνη 

1 

Σάκοι απορριμμάτων 

πλαστικοί, ανθεκτικοί, 

διαστάσεων 50 x 60 cm 

1070 kg 1,66/kg 1.776,20 426,29 2.202,49 

2 

Σάκοι απορριμμάτων 

πλαστικοί, ανθεκτικοί,   

διαστάσεων   60cm X 

85cm     

3000 kg 1,65/kg 4.950,00 1.188,00 6.138,00 

3 

Σάκοι απορριμμάτων 

πλαστικοί, ανθεκτικοί, 

διαστάσεων 80 x 110 

cm 

6000 kg 1,65/kg 9.900,00 2.376,00 12.276,00 

4 

Σάκοι απορριμμάτων 

πλαστικοί, ανθεκτικοί, 

διαστάσεων 115 X 135 

cm, 

8000 kg 1,66/kg 13.280,00 3.187,20 16.467,20 

  
 

 29.906,20 € 7.177,49 € 37.083,69 € 
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